Inhibendo omnibus & singulis de civitatibus, burgis, villis mercatoris, & locis prædictis, quod nullus eorum, sub penâ amissionis corporis & bonorum, Regi Franciæ, hominibus, subditis, aut terris suis, seu illis, qui de novo, post tractatum habitum Ambian', parti Regis Franciæ adhererunt, dampnum aliquod inferat aut gravamen, per terram vel per mare, durante termino prorogationis prædictæ:

Et hoc, sicut nos, & honorem nostrum, ac commodum regni nostri diligis, cum omni celeritate & diligentia exequaris.

Teste Rege, apud Hunteyngdon, xxii. die Martii.

Consimiles littere diriguntur singulis vicecomitibus per Angliam, & aliis subscriptis videlicet,

Roberto de Burghersh constabulario castri Regis Dover' & custodi Quinque Portuum Regis, quod in singulis portibus prædictis, & locis aliis infra ballivam suam quibus, &c. inhibentes omnibus, &c. Et hoc sicut Regem, &c. cum omni celeritate & diligentia quibus poterit, exequi non tardet.

Teste ut supra.

Majori & ballivis portus Dover'.
Majori & ballivis portus Regis de Wynchelse.
Majori & ballivis portus Regis de la Rye.
Majori & ballivis portus Regis de Sandwyco.
Majori & ballivis portus Regis de Faversham.
Ballivis portus Regis de Pevense.
Ballivis portus Regis de Romenhale.
Ballivis portus Regis de Heth.
Ballivis portus Regis de Hastingsges.

Quod in portibus prædictis dictam prorogationem, &c. ut supra. Et hoc, &c. exequi non tardent.

Edwardo principi Walliæ, & comiti Cestriæ, filio Regis carissimo, quod in civitatibus, burgis, villis mercatoris, portibus, & locis aliis, quibus viderit expedire in terrâ suâ Walliæ & comitatu Cestriæ prædictis, dictam prorogationem sufferentie, &c. ut supra. Et hoc, &c. exequi non tardet.

Johanni Wogan justiciario Regis Hiberniæ, quod in civitatibus, burgis, villis mercatoris, portibus & singulis aliis locis, infra terram Regis Hiberniæ, quibus, &c. dictam prorogationem, &c. ut supra.

Johanni de Hastings, senescallo Regis Vasconie, quod in civitatibus, burgis, villis mercatoris, portibus & singulis aliis locis, in ducatu prædicto, quibus, &c. dictam prorogationem, &c. ut supra.

Majori & ballivis Regis de Berewik super Twedam, quod in villâ suâ prædictâ dictam prorogationem, &c. ut supra.

Majori & ballivis de Magna Jernemuth, quod in villâ suâ prædictâ dictam prorogationem, &c. ut supra.

Teste ut supra.

*De tractando super confederatione inter Reges Angliæ & Franciæ*A. D. 1303.
An. 31 Edw. I.Rot. Aleman.
31 Edw. I. m. 5.
in Turr. Lond.**R**EX universis, presentes litteras inspecturis, salutem. Noverit universitas vestra quod nos, de fidelitate & circumspicione;